

PBH Ejendomme ApS

Røntoftevej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Klaus Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBH Ejendomme ApS
Røntoftevej 20
8700 Horsens

CVR-nr: 14379681
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		281.740	286.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.967	-103.542
Resultat af ordinær primær drift		176.773	182.953
Andre finansielle indtægter		2.653	3.602
Andre finansielle omkostninger		-92.594	-93.831
Ordinært resultat før skat		86.832	92.724
Skat af årets resultat		-44.643	-46.514
Årets resultat		42.189	46.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	17.000
Overført resultat		-7.811	29.210
I alt		42.189	46.210

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.602.048	6.457.660
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.602.048	6.457.660
Anlægsaktiver i alt		7.602.048	6.457.660
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	8.733	10.772
Tilgodehavender i alt		13.733	10.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.070	53.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.070	53.421
Likvide beholdninger		756	27.904
Omsætningsaktiver i alt		18.559	92.097
Aktiver i alt		7.620.607	6.549.757

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		552.199	447.232
Overført resultat		1.165.443	1.173.254
Forslag til udbytte		50.000	17.000
Egenkapital i alt		1.967.642	1.837.486
Hensættelse til udskudt skat		19.087	22.966
Hensatte forpligtelser i alt		19.087	22.966
Gæld til realkreditinstitutter		5.051.432	4.366.593
Deposita		112.500	91.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.163.932	4.458.243
Gæld til realkreditinstitutter		168.624	166.349
Gæld til banker		219.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	304
Skyldig selskabsskat		48.276	45.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.906	19.061
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.946	231.062
Gældsforpligtelser i alt		5.633.878	4.689.305
Passiver i alt		7.620.607	6.549.757

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	447.232	1.173.254	17.000	1.837.486
Betalt udbytte	0	0	0	-17.000	-17.000
Årets resultat	0	0	-7.811	50.000	42.189
Årets opskrivning	0	104.967	0	0	104.967
Egenkapital, ultimo	200.000	552.199	1.165.443	50.000	1.967.642

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.272.619
Tilgang	1.144.388
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.417.007
Opskrivninger primo	498.338
Årets opskrivning	104.967
Opskrivninger ultimo	603.305
Af- og nedskrivning primo	-313.297
Årets afskrivning	-104.967
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-418.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.602.048

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. statusdagen et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på kr. 8.733, hvilket kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Årets rentetilskrivning er beregnet i overensstemmelse med gældende regler og udgør kr. 124. Det skal bemærkes, at udlånet er indfriet efter statusdagen ved udlodning af udbytte.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5.220.056	168.624	5.051.432	4.376.936
Banker	219.640	219.640	0	0
Deposita	112.500	0	112.500	112.500
	5.552.196	388.264	5.163.932	4.489.436

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 5.440 er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssigt værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 7.602.